
VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA Data 25 /09 /2018 

   

Ora awio operazioni di esame delle offerte: 10:58 

OGGETTO 

P9015 - "Completamento della rete idrica e fognaria a servizio delle frazioni marine di Torre Mozza e Fontanelle e I Lotto 
funzionale della rete fognaria a servizio della marina di Torre San Giovanni" SAP 220000000601; CUP E93D13000290001- 

Affidamento dei servizi di indagini geognostiche integrative. 

IMPORTO A BASE D'ASTA 

E 19.983,17 cosi distinto: 

E 19.983,17 lavori / forniture / servizi soggetti a ribasso 

E per costi indiretti della sicurezza (PSC/DUVRI) non soggetti a ribasso 

REQUISITI DI AMMISSIONE 

Iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura o nel corrispondente Albo Professionale per attività nello specifico Settore 
oggetto del contratto 

Assenza di cause di esclusione stabilite dall'articolo 80 del Digs. n.50/2016 

Ovvero: Assolti con l'utilizzo di fornitori qualificati, operativi nella specifiCa categoria di riferimento sull'Albo Fornitori telematico di AQP 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Minor prezzo ai sensi dell'articolo 95, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016 

SEGGIO DI GARA 

Nominativo Presidente Testimoni 

ing. Armamene Violante 

ing, Vito Paolo Scarongella 

Per. Ind. Francesco Minenna 

E. 

IMPRESE INVITATE 

N. Nominativo 

1 Locoratolo Giuseppe 

2 Pepe Pietro 

3 

4 

5 

6 
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ELENCO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO L'OFFERTA 

N. Nominativo 

1 Pepe Pietro 

2 

3 

4 

5 

6 

OPERATORI ECONOMICI AMMESSI I ESCLUSI 

N. Nominativo N. Iscrizione Esito 

Pepe Pietro Ammesso 

2 

3 

4 

5 

6 

GRADUATORIA ECONOMICA OFFERTE AMMESSE 

N. Nominativo Vo ribasso Prezzo finale 

1° Pepe Pietro 21.52 € 	15 68279 

2° . 

3° 

4° 

5° 

6° 

IMPRESA CHE HA PRESENTATO IL MINOR PREZZO 

Nominativo % ribasso - Prezzo finale 

Pepe Pietro 2132 € 	15 682.79 

ALLEGATI 

Richieste di offerte 

Offerte pervenute 

Dichiarazione sostitutiva di assenza delle cause di esclusione di cui all'art. 80 del Digs. n. 50/2016 

Ora chiusura operazioni di gara: 1 	5 
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